REQUERIMENTO Nº 207/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
Os vereadores abaixo assinados requerem, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Foi revogada a intervenção no INASE? Quem realizou o pagamento dos funcionários, fornecedores e prestadores de serviços do INASE? Foram utilizados recursos diretos da Prefeitura? Houve transferência para a conta do INASE? Encaminhar cópia dos pagamentos e comprovantes.
Justificativa:
Esses vereadores, para conhecerem a realidade de nosso Município e para responderem questionamentos, fazem o presente requerimento.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB
	André Amaral

Vereador - PSDB

	Franklin Duarte de Lima

Vereador - PSDB